



ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾಲ-2) ಇವರ ಕಛೇರಿ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಭವನ, ದೇವರಾಜ್ ಅರಸ್ ಬಡಾವಣಿ ಎ'ಬ್ಲಾಕ್, ಪಿ.ಬಿ.ರಸ್ತೆ, ದಾವಣಗೆರೆ-577006.

ಮೊಬೈಲ್ : 9880654328

ಇ- ಮೇಲ್ : ctoenf2.dvg@ka.gov.in

ಸಂಖ್ಯೆ: ವಾತೆಅ/(ಜಾಲ-2)/ದಾವಣಗೆರೆ/ಹರಾಜು/2022-2023/೮:

ದಿನಾಂಕ : 20.05.2022

ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾಲ-2), ದಾವಣಗೆರೆ ಇವರು ದಿನಾಂಕ: 11-04-2022 ರಂದು ಈ ಕೆಳಗೆ ತಿಳಿಸಿದ ಸರಕುಗಳನ್ನು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ-2017, ಕಲಂ-130 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಸದರಿ ಅದೇಶದಲ್ಲ ಸೃಷ್ಟಿಯಾದ ತಗಾದೆಯ ದಂಡದ ಬಾಕಿ ಮೊತ್ತವನ್ನು ವಸೂಲಿ ಮಾಡುವ ಸಂಬಂಧ, ಸದರಿ ಸರಕುಗಳನ್ನು "ಎಲ್ಲ ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜು ಮೂಲಕ ಖರೀದಿ ಮಾಡಲು ಇಲಾಖೆಯು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದ್ದು, ಈ ಸಂಬಂಧ ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರಿಂದ ಪಡೆದ ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡು ಲೆಕ್ಕಾಚಾರಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 03.06.2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11-00 ಗಂಟೆಗೆ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾಲ-2), ದಾವಣಗೆರೆ ರವರ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಂತೆ ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗುತ್ತದೆ.

ಸರಕುಗಳ ವಿವರಗಳು

ಕ್ರ.ಸಂ	ಸರಕುಗಳ ವಿವರ	ಸಂಖ್ಯೆ
1	2	3
1	ಬ್ರೂ ಇನ್ವೆಂಟ್ ಕಾಫಿ 2.2 ಗ್ರಾಂ. ಪೌಚ್ಸ್	70,848
2	ಬ್ರೂಕ್ ಬಾಂಡ್ ತ್ರಿ ರೋಸನ್ ಟೀ ಪುಡಿ 2 ಕೆ.ಜಿ. ಪ್ಯಾಕೇಜ್	1260


* ನೋಟ: ಸರಕುಗಳ ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳಿಗೆ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾಲ-2), ದಾವಣಗೆರೆ ಈ ಕಛೇರಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಷರತ್ತುಗಳು

- 1) ಸರಕುಗಳನ್ನು " ಎಲ್ಲ ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಹರಾಜು ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
- 2) ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿರುವ ಸರಕುಗಳನ್ನು ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ದಿನಾಂಕ: 30.05.2022 ರಂದು 2ನೇ ಮಹಡಿ, ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಭವನ, ದೇವರಾಜ್ ಅರಸ್ ಬಡಾವಣಿ ಎ'ಬ್ಲಾಕ್, ಪಿ.ಬಿ.ರಸ್ತೆ, ದಾವಣಗೆರೆಯಲ್ಲಿರುವ ಕಛೇರಿ ಕೊಠಡಿಯಲ್ಲಿ ನಮಯ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 ರಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸದರಿ ಸರಕುಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.
- 3) ಸಂವಹನಕ್ಕಾಗಿ ಬಿಡ್ಡುದಾರರು ತಮ್ಮ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ, ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು.
- 4) ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸರಕುಗಳಿಗೆ ಸರಕುವಾರು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಬಿಡ್ಡು ಮೌಲ್ಯವನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ಒಂದೇ ಬಿಡ್ಡು ಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸರಕುಗಳಿಗೆ ಬಿಡ್ಡು ಮೌಲ್ಯವನ್ನು ನಮೂದಿಸಿ ಸಹ ಬಿಡ್ಡು ಮಾಡಬಹುದಾಗುತ್ತದೆ. ಈ ಸಂಬಂಧ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ರೂ.25,000/- EMD ಯನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾಲ-2), ದಾವಣಗೆರೆ ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಡಿ.ಡಿ ಪಡೆದು ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗುತ್ತದೆ.
- 5) ತದನಂತರ ಆಸಕ್ತಿವುಳ್ಳ ಖರೀದಿದಾರರು ಸೀಲು ಮಾಡಿದ ಬಿಡ್ಡು ಲೆಕ್ಕಾಚಾರ ಜೊತೆಗೆ EMD ಡಿ.ಡಿ.ಯನ್ನು ನೋಂದಣಿ ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ: 01.06.2022 ರ ಸಂಜೆ 5-30 ಘಂಟೆಯ ಒಳಗಾಗಿ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗುತ್ತದೆ. ಅನಂತರ ಬಂದ ಬಿಡ್ಡುಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಬಿಡ್ಡುಗಳಲ್ಲಿ ಖರೀದಿದಾರರಿಂದ ಅದಕ್ಕೆ ಬಿಡ್ಡುದಾರರಿಗೆ ಹೋಣೆಗಾರರಾಗುತ್ತಾರೆ.
- 6) ಕಾರಣಾಂತರಗಳಿಂದ ಬಿಡ್ಡನ್ನು ಒಪ್ಪುವ, ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ಮುಂದೂಡುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ (ಜಾಲ-2), ದಾವಣಗೆರೆ ಇವರು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

- 7) ಪ್ರತಿ ಚಡ್‌ದಾರರು ನಮೂದಿಸುವ ಚಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ನೋಟೀಸ್ ಬೋರ್ಡ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಚಡ್‌ದಾರರು ಚಡ್ ಮಾಡಿದ ಮೊತ್ತವು ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚು ಮೊತ್ತ ಚಡ್ ಮಾಡಿದ ಚಡ್ ದಾರರಿಗೆ ಸರಕುಗಳನ್ನು ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆಯಲು ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಮುದ್ರಾಂ ಅಥವಾ ಅಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
- 8) ಒಬ್ಬರಿಗಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿನ ಚಡ್ ದಾರರು ಒಂದೇ ಮೊತ್ತದ ಗರಿಷ್ಠ ಚಡ್‌ನ್ನು ಪೋಷಿಸಿದಲ್ಲಿ ಅವರಿಗೆ ಅದೇ ದಿನ ಒಂದು ಗಂಟೆಯೊಳಗಾಗಿ ಸೀಲ್ ಮಾಡಿದ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಚಡ್‌ನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವುದು ಹಾಗೂ ಮೊದಲೇ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಚಡ್‌ರಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆ ಇರಬಾರದು.
- 9) ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಚಡ್ ದಾರರು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯ್ದೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಸರಕನ್ನು ತಮ್ಮ ವಶಕ್ಕೆ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಮೊದಲು ಚಡ್ ಹಣದೊಂದಿಗೆ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ಕಾಯ್ದೆ 2017ರಂತೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು 03 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಇ-ಪಾವತಿ ಮೂಲಕ ಜಿ.ಎಸ್.ಟಿ.ಲೆಕ್ಕಕ್ಕೆ ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಸದರಿ ಖರೀದಿಯನ್ನು ಅನೋಂದಾಯಿತ ಖರೀದಿಯೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಬೇಕು.
- 10) ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಚಡ್ ದಾರರು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ಕಾಯ್ದೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನೋಂದಾಯಿತರಾಗಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಚಡ್ ಹಣದೊಂದಿಗೆ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ಕಾಯ್ದೆ 2017ರಂತೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಮೂರು(03) ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುವ ಅಧಿಕಾರಿಯವರಿಂದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿ ಪಡೆದು, ಹಣ ಪಾವತಿಸಲಾದ ಚಲನ್ ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ನಂತರ ಸರಕನ್ನು ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವುದು.
- 11) ಯಶಸ್ವಿಯಾದ ಚಡ್ ದಾರರು ನಿಗದಿತ ಮೂರು(03) ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಪೂರ್ತಿ ಚಡ್ ಹಣವನ್ನು ಅನ್ವಯಿಸುವ ತೆರಿಗೆಯೊಂದಿಗೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ EMD ಹಣವನ್ನು ಸರ್ಕಾರಕ್ಕೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಹಾಗೂ ಸದರಿ ಚಡ್ ಅನ್ನು ಯಶಸ್ವಿ ಚಡ್ ದಾರರ ನಂತರ ಯಾರು ಹೆಚ್ಚಿನ ಚಡ್ ಮಾಡಿರುತ್ತಾರೆಯೋ ಅವರಿಗೆ ನೀಡಲಾಗುವುದು ಅಥವಾ ಅವರು ನಮೂದಿಸಿರುವ ಚಡ್ ಮೊತ್ತವು ಸಮಂಜಸವಾಗಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಹೊಸ ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.
- 12) ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿದ್ದ ಚಡ್ ದಾರರು ಪಾವತಿಸಲಾದ EMD ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹರಾಜು ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ನಂತರ ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾಗುವುದು.
- 13) ಪೂರ್ತಿ ಚಡ್ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ಕಾಯ್ದೆ 2017ರ ಅನ್ವಯ ಅನ್ವಯಿಸುವ ತೆರಿಗೆಯನ್ನು ಸೇರಿಸಿ ಪಾವತಿಸಿದ ನಂತರವೇ, ಸರಕನ್ನು " ಎಲ್ಲ ಹೇಗೆ ಇದೆಯೋ ಹಾಗೆಯೇ" ಇರುವ ಸ್ಥಿತಿಯಲ್ಲಿ ಹಸ್ತಾಂತರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಚಡ್‌ದಾರರಿಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ 9880654328ಗೆ ಅಥವಾ ಕಛೇರಿಗೆ ಖುದ್ದಾಗಿ ಬಂದು ಸ್ಥಳೀಕರಣ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಕಛೇರಿಗೆ ಫೋನ್ ಮುಖಾಂತರ ಅಥವಾ ಖುದ್ದಾಗಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾಗಿರುತ್ತದೆ.


 ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ
 (ಜಾಲ-2), ದಾವಣಗೆರೆ
 ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಧಿಕಾರಿ
 (ಜಾಲ-2), ದಾವಣಗೆರೆ.

ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಗೌರವಪೂರ್ವಕವಾಗಿ,

- 1) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಆಯುಕ್ತರು(ಕರ್ನಾಟಕ) ಗಾಂಧಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಗೌರವಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.
- 2) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಇ-ಗವರ್ನೇನ್ಸ್), ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ,(ಕರ್ನಾಟಕ) ಗಾಂಧಿ ನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಗೌರವಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ ನೋಟೀಸ್ ನ್ನು ಇಲಾಖಾ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
- 3) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಅಪರ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾಲ), ದಕ್ಷಿಣ ವಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರಿಗೆ ಇವರಿಗೆ ಗೌರವಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ ನೋಟೀಸ್ ನ್ನು ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
- 4) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಜಾಲ), ಬಳ್ಳಾರಿ, ಇವರಿಗೆ ಇವರಿಗೆ ಗೌರವಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ ನೋಟೀಸ್ ನ್ನು ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
- 5) ಮಾನ್ಯ ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು (ಬಿಭಾಗೀಯ ಸರಕು ಮತ್ತು ಸೇವಾ ತೆರಿಗೆ), ದಾವಣಗೆರೆ, ಇವರಿಗೆ ಇವರಿಗೆ ಗೌರವಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ ನೋಟೀಸ್ ನ್ನು ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
- 6) Notice Board www.ctax.kar.nic.in

Terige Bhavana, Devaraj Urs Layout 'A' Block, P.B. Road, Davanagere-577006. The Bids which is not accompanied by DD for the EMD will not be considered accepted for Auction.

5. The bidders shall quote their bid in sealed cover by specifying the rate in Rupees per piece or value for entire quantity of goods as per their convenience. The bid in sealed cover along with the DD for EMD should be submitted in the Office of the Commercial Tax Officer (Enforcement)-2, Vanijya Terige Bhavana, Devaraj Urs Layout, 'A' Block, P.B.Road, Davanagere-577006 during office hours i.e., from 10.00 AM up to 5.30 PM of 01.06.2022.
6. The undersigned reserves the right to accept or reject any bid or to postpone or call-off the Auction Sale before the proceedings are completed for certain reasons, if arises.
7. The Bid amount quoted by the bidders will be displayed on the Notice Board. If the quoted prices are reasonable, the Bidder quoting highest price will be intimated either through e mail or by person to take the possession of the goods. Therefore bidders are here by advised to check the authenticity of e-mail. **The successful Bidder shall make the full payment of bid amount.**
8. If more than one bidder quotes same value in the bid, in such circumstances, such bidders will be given opportunity to resubmit revised bid quoting another value which shall not be less than the earlier bid amount in the sealed cover within one hour on the same day.
9. The successful bidder if registered under the GST Act, shall pay the applicable CGST, SGST, IGST under RCM before taking delivery of the goods.
10. The successful bidder if not registered under the GST Act, has to pay the applicable CGST, SGST, IGST after obtaining temporary registration under GST Act-2017 from the undersigned and submit the GST Payment Receipt before taking delivery of the goods.
11. The successful bidder shall deposit the bid amount only through GST portal online within three days of intimation from the undersigned and shall take the possession of goods within two days after making full payment of bid amount. In case the successful bidder fails to deposit the bid amount within the stipulated time as mentioned above, the EMD is forfeited and the bid will be awarded to next highest bidder or fresh Auction Proceedings will be initiated if the quoted prices are not reasonable.
12. The EMD of the unsuccessful bidders will be refunded after completion of the Auction proceedings.
13. For any further information or clarification required to sought, the bidders may contact the undersigned through Phone 9880654328 or may appear to this Office in person.


Commercial Tax Officer
Commercial Tax Officer
(Enforcement-2), Davanagere.

Copy submitted to:

1. The Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore for kind information.
2. The Additional Commissioner of Commercial Taxes (e-Governance), Office of the Commissioner of Commercial Taxes (Karnataka), Gandhinagar, Bangalore for kind information and with the request to display the auction notice in the website .
3. The Additional Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), South Zone, Bangalore, with a request to display the auction notice in the Notice Boards.
4. The Joint Commissioner of Commercial Taxes (Enforcement), Ballary, for kind perusal and request to display the auction notice in the Notice Board.
5. The Joint Commissioner of Commercial Taxes (Admin), Davanagere Division, Davanagere, with a request to display the auction notice in the Notice Board.
6. Notice Board www.ctax.kar.nic.in